[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	24.08.2018
	№
	0260-р

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления городского округа Чехов

 DOCPROPERTY "Содержание3" \* MERGEFORMAT

 DOCPROPERTY "Содержание4" \* MERGEFORMAT
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления городского округа Чехов, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Чехов от 22.12.2017 №0087-р (с изменениями от 19.01.2018 №0010-р; от 13.03.2018 № 0048-р; от 03.04.2018 №0072-р):

1.1.   вывести из состава Болтачеву Ю.Н.;

1.2. ввести в состав в качестве члена комиссии Костюлину А.К. - начальника организационного отдела организационного управления, председателя профсоюзного комитета Администрации городского округа Чехов.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава городского округа Чехов

	М.В. Кононова

1
[image: image2.wmf]DIRECTUM-25360-839943

[image: image2.wmf]_1482759198